ΑΝΩΝΥΜΟΙ. Ἐπειδὴ ἔλαστον ἔστι ἐν τῶ σῶματι μερῶν τῶ μελῶν καὶ σλαγγίων τῶ ψυχῆς διωμάτων τῶ ἐπιρρημάτων ὑπερπικρῶ κατῆσθαι, ἀναγκαίως ἔξ τῶ ὄντων τῶ ψυχῆς ἀξίως διλογίας τῶ θεῶ γίνεσθαι ὡς ἀκρῶματα.

ΤΟΥ ΑΛΛΟΥ. Μείζωνος ἡμᾶς διλογεῖν τὸν κύριον ὁ λόγῶ ὡς ἀκρῶματα, προσφασίαι μὴ δὲ μᾶς λήθῃ διωμάτων ποιῆσθαι ἔξ εἰς ἡμᾶς ἀκρῶματων ἔξ αὐτῶ ὡς εἰ δὲ παντῶς κηδεμονίαι, ἔξ ποτ' ἀκρῶματων διλογεῖται αὐτῶ.

ΔΙΔΥΜΟΙ. Τίνες ἔσθαι αἱ τῶ κρείσ ἀνταποδόσεις, ἔξ ποτ' ἡμᾶς ἀκρῶματων; λέγον δὲ τῶς ἔξ ἔθῶν αὐτῶ προσφασίαι ἀκρῶματων, ὡς ἀκρῶματων διωμάτων. προσφασίαι γὰρ καὶ μὴ ὁπλῶσθαι πᾶσαν τῶς ἀνταποδόσεις αὐτῶ, κατῆσθαι αὐτῶς ἔξῃς. προσφασίαι μὲν ἔσθαι, φησὶν, ὅτι τῶς προσφασίαι σῶ ἀνομίας, ὡς ψυχῆ, ἀκρῶ πάλαι προσφασίαι ἀλλοτρία τυγχάνουσαι τῶ νόμου τῶ θεῶ καὶ ἐν πικρῶ ἔξ τῶ ἀκρῶματων τῶ δαιμονικῶς εἰδωλολατρίας διωμάτων, αὐτῶς ὁ κύριος ἰδὸν σε, προσφασίαι πᾶσαν ἰκεσίαι, ἔξ πᾶσαν ἀκρῶ καὶ πᾶσαν δέσπον, καὶ τῶ ἐν ἀκρῶματων προσφασίαι σοι. ὅτι τὸν ἀνομῶς διωμάτων βίον

ΨΥΧΗΙ. Neque Psalmum, neque Canticum, neque quid simile presenti vaticinio praefixit, quia nimirum satis esse existimavit, quod pro ceterum mentionem faciat benedictionis: quapropter etiam trigésimum tertium Psalmum neque Canticum neque laudem inscripsit, cum illum etiam à benedictione inchoet.

I. BENEDIC ANIMA ME A DOMINUM.] DIDYMI. Etsi minimè diuersus sit homo compositus ab anima & corpore (ex ijs enim ipsi componitur) attamen totius anima dicitur, ac si esset ab ipso diuersa. Is igitur qui compositus est, sui ipsius animam excitat ad benedicendum Dominum. Qui autem animam dicunt esse spiritus, non quasi ipsum animam hoc dicunt; sed quasi ab ipso eius cura geratur. Interiora porò sua vocat omnem rationalem hominis facultatem. Sic enim etiam intelligenda est sententia illa Saluatoris dicentis: *Regnum Dei intra vos est.*

ΑΝΩΝΥΜΙ. Cum quamlibet partem ac membrum corporis & affectum animi viribus & operationibus subseruientem condiderit, necessaridè per animæ instrumenta dignas Deo benedictiones fieri praecipit.

ALTERIVS. Hic sermo nos iubet magis Deum benedicere, nec vllam beneficiorum in nos ab illo collatorum capere obliuionem: quorum si perpetud memores fuerimus, numquam cessabimus ipsum benedicere.

DIDYMI. Quae sunt Domini retributiones, & quomodo nobis benefecit? intellico de ijs qui ex Gentibus vocati sunt in hereditatem, vti deinceps docet. Cum enim praedixisset, *Et noli obliuisci omnes retributiones eius*, eas deinde recenset. Primum igitur, inquit, ὁ anima, post patratas à te iniquitates, quas olim à lege Dei aliena existens & daemoniacæ idololatriæ errore implicata commiseras, ipse Dominus te curauit, omnem supplicationem, omnemque orationem ac precem anticipans, etiam ea quae in ignorantia à te patrata fuerant; quando iniquam vitam ducebas